
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/363/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 212, 214, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2018 r. w części dotyczącej planu wydatków następujących zmian: 

dział, 

rozdział  
nazwa 

zmniejszenie 

wydatków 

zwiększenie 

wydatków 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 000,00 600 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 600 000,00 

 wydatki majątkowe 100 000,00 600 000,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 600 000,00 

    

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00  

 wydatki majątkowe 500 000,00  

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00  

    

 Razem  600 000,00 600 000,00 

    

Plan wydatków po zmianach 107 751 918,20 

§ 2. Załącznik do uchwały nr XLII/333/2017 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 2643



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr inż. Jolanta Drozd 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2643



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/363/2018 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

 

Załącznik do uchwały nr XLII/333/2017 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 grudnia 2017 r.  

w sprawie budżetu miasta na 2018 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Rozdział Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

ogółem 

 w tym:   

kwota dotacji na realizację zadań jst: 

dotacja 

przedmiotowa 
dotacja 

podmiotowa 
dotacja celowa 

 
Dotacje dla sektora finansów 

publicznych 
5 072 576,78 0,00 3 041 928,00 2 030 648,78 

60004 Trwałość projektu ŚKUP 767,00   767,00 

60014 

Budowa sygnalizacji świetlnej wraz 

z rozbudową skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 2905S (ul. Gliwicka 

/ul. Wyzwolenia) z drogą gminną  

(ul. Wyszyńskiego) w Pyskowicach 

600 000,00   600 000,00 

60014 

Poprowadzenie ruchu rowerowego 

i pieszego wzdłuż drogi powiatowej  

nr 2985S (ul. Powstańców Śląskich) 

 - dokumentacja projektowa 

70 000,00   70 000,00 

63095 Utrzymanie ścieżek rowerowych 25 000,00   25 000,00 

72095 
Zarządzanie infrastrukturą projektu 

"PIAP-y" 
1 861,20   1 861,20 

80101 
Organizacja nauki religii w punktach 

katechetycznych 
4 000,00   4 000,00 

92109 Dotacja dla MOKiS - Kultura 2 852 520,58  1 644 500,00 1 208 020,58 

92116 Dotacja dla MBP 767 428,00  767 428,00 0,00 

92601 Dotacja dla MOKiS - Sport 751 000,00  630 000,00 121 000,00 

 
Dotacje dla sektora spoza sektora 

finansów publicznych 
1 411 700,00 0,00 0,00 1 411 700,00 

85153 
Profilaktyka uzależnień - zwalczanie 

narkomanii 
18 000,00   18 000,00 

85154 
Prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych 

dla dzieci i młodzieży 
37 500,00   37 500,00 

85154 
Realizacja zadań służących 

rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych 
10 000,00   10 000,00 

85195 Usługi paliatywne 18 000,00   18 000,00 

85195 

Usługi z zakresu ochrony zdrowia 

 - z zakresu opieki pielęgniarskiej, 

rehabilitacyjnej, środowiskowo 

 -  rodzinnej 

125 000,00   125 000,00 

85195 
Edukacja dzieci i młodzieży z zakresu 

pierwszej pomocy 
3 000,00   3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2643



85203 
Zapewnienie schronienia i opieki 

osobom bezdomnym 
90 000,00   90 000,00 

85395 Promocja i organizacja wolontariatu 3 000,00   3 000,00 

90001 
Dofinansowane budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenach 

nieobjętych Aglomeracją Gliwicką 
135 000,00   135 000,00 

90002 Usuwanie azbestu 5 000,00   5 000,00 

90005 Instalacja ekologicznego źródła ciepła 190 000,00   190 000,00 

90005 Dofinansowanie PONE 619 200,00   619 200,00 

92195 
Wspieranie przedsięwzięć  

kulturalno-artystycznych 
8 000,00   8 000,00 

92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 150 000,00   150 000,00 

 Razem dotacje 6 484 276,78 0,00 3 041 928,00 3 442 348,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2643


		2018-04-13T11:18:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




